
(税込)

講演台　（小） １台１回

司会台 １台１回

花台 １台１回

ホワイトボード １台１回

仮設ステージ　（120cm×240cm） １枚１回

天井スポットライト　（大・中会議室のみ利用可能） １台１回

スクリーン　（中）　(卓上120cm×160cm) １枚１回

スクリーン　（小）　(卓上90cm×120cm) １枚１回

大中会議室用音響卓（有線マイク１本付） １セット１回

小会議室用音響卓（有線マイク１本付） １セット１回

スタジオ用音響卓（有線マイク１本付） １セット１回

有線マイク（使用には各室に対応した音響卓が必要） １本１回

ワイヤレスマイク（使用には各室に対応した音響卓が必要） １本１回

テーブルクロス １枚１回

レーザーポインター １台１回

金屏風 １双１回

銀屏風 １双１回

書画カメラ（プロジェクターを含む）　(RCA端子) １台１回

スライド（プロジェクターを含む）　(RCA端子) １台１回

スライド　(RCA端子) １台１回

ＯＨＰ １台１回

テレビモニター付ビデオ　(ブラウン管、VHS) １台１回

ピアノ　（アップライト式、　スタジオ2のみ利用可能） １台１回

液晶ビデオプロジェクター
　(HDMI端子・D-sub15ピン端子)

１台１回 ¥5,500

¥550

■会議室・研修室・スタジオ

¥1,100

¥880

¥3,300

スクリーン　（大）
　(卓上150cm×200cm、　吊下250cm×340cm)
　(吊下は大・中会議室のみ利用可能)

１枚１回 ¥1,650

¥880
¥880
¥330

¥8,800
¥8,800
¥3,300
¥2,200
¥3,300

¥5,500

◆会議室・研修室・スタジオでの附属設備使用回数は1日を1回とします。

※研修室・和会議室ではマイク・講演台・司会台・仮設ステージ・屏風等は使用できません。

※スタジオでは講演台・司会台・仮設ステージ・屏風等は使用できません。

附属設備等利用料金　(会議室・研修室・スタジオ) (※消費税10％を含む)
＜令和4年4月1日施行＞

¥1,100
¥550
¥550

¥2,200
¥2,200

¥3,300
¥2,200

¥550
¥1,100
¥330


